

Bid Tabulations
SID: 257
Subdivision: STONECREST / MERIDIAN PARK
Project Type: 2023 STREET RECONSTRUCTION

Bid Item	Description	Quantity	Unit	Spencer Management PO Box 111623 Omaha, NE 68110		NL&L Concrete Co., Inc. 5634 So. 85th Cir. Ralston, NE 68127		Pave LLC 13520 Discovery Drive Omaha, NE 68137		B & W Co., Inc. 2340 Keystone Drive Omaha, NE 68134	
				Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	Concrete Pavement Repair, Large Area	1,099	SY	70.00	76,930.00	71.00	78,029.00	68.00	74,732.00	77.80	85,502.20
2	Concrete Pavement Repair, Small Area	1,105	SY	70.00	77,350.00	71.00	78,455.00	74.00	81,770.00	77.80	85,969.00
3	Full Depth Saw Cut Existing Pavement	2,834	LF	0.45	1,275.30	0.50	1,417.00	1.50	4,251.00	2.60	7,368.40
4	Adjust Manhole to Grade	5	EA	10.00	50.00	10.00	50.00	135.00	675.00	100.00	500.00
5	Remove & Replace PCC Sidewalk	48	SF	4.75	228.00	6.00	288.00	8.00	384.00	7.00	336.00
6	Remove & Replace PCC Curb Ramp	28	SF	5.40	151.20	15.00	420.00	17.00	476.00	14.00	392.00
7	Construct Detectable Warning Panel (1)	8	SF	20.00	160.00	20.00	160.00	30.00	240.00	34.00	272.00
8	Remove and Replace Faulty Subgrade	25	TN	1.50	37.50	10.00	250.00	35.00	875.00	15.00	375.00
TOTAL BASE BID (ITEMS 1-8, INCLUSIVE)					\$156,182.00		\$159,069.00		\$163,403.00		\$180,714.60

Jerry Jensen Construction, Inc. 1871 Newell Trail Woodbine, IA 51579		Swain Construction, Inc. 6002 N 89th Circle Omaha, NE 68134			
Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
80.00	87,920.00	76.00	83,524.00		
80.00	88,400.00	80.00	88,400.00		
4.00	11,336.00	6.00	17,004.00		
100.00	500.00	500.00	2,500.00		
7.00	336.00	7.00	336.00		
15.00	420.00	14.00	392.00		
50.00	400.00	25.00	200.00		
20.00	500.00	10.00	250.00		
	\$189,812.00		\$192,606.00		